
     Załącznik nr 1.1 do SWZ, ZUO/PN/05/2023

Specyfikacja cenowa
[bookmark: _Hlk478636237][bookmark: _Hlk478545759]„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.”
	1. Gaz ziemny wysokometanowy grupa E

	Szacunkowe zużycie paliwa gazowego w trakcie trwania umowy (12 miesięcy)[kWh]
	Cena jednostkowa netto za 1 kWh paliwa gazowego [zł] 
(pięć miejsc po przecinku)
	Wartość netto [zł] 
(kol. 1 x 2) (dwa miejsca po przecinku)

	1
	2
	3

	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]4 091 400,00
	
	

	
W tym wartość akcyzy [zł]
	

	2. Opłata abonamentowa

	Szacunkowa ilość miesięcy
	Cena jednostkowa netto za opłatę abonamentową [zł]
(dwa miejsca po przecinku)
	Wartość netto[zł]
(kol. 1 x 2)
(dwa miejsca po przecinku)

	1
	2
	3

	12
	
	

	3. Opłata dystrybucyjna stała 

	Szacunkowa ilość godzin w okresie 12 miesięcy [h]
	Moc zamówiona
[kWh / h]
	Cena jednostkowa netto za opłatę dystrybucyjną stałą [zł] (pięć miejsc po przecinku)
	Wartość netto [zł] 
(kol. 1 x 2x3) 
(dwa miejsca po przecinku

	1
	2
	3
	4

	8 640
	3292
	
	

	4. Opłata dystrybucyjna zmienna

	Szacunkowe zużycie paliwa gazowego w trakcie trwania umowy (12 miesięcy) [kWh]
	Cena jednostkowa netto za opłatę dystrybucyjną zmienną [zł]
(pięć miejsc po przecinku)
	Wartość netto [zł]
(kol. 1 x 2) 
(dwa miejsca po przecinku

	1
	2
	3

	4 091 400,00
	[bookmark: _GoBack]
	

	Razem wartość netto:
	


	Stawka podatku VAT [%]
	


	Wartość podatku VAT
	


	Razem cena brutto
	



Uwagi:
Wartość opłat sieciowych powinny zawierać koszty z utrzymaniem sieci dystrybucji (należy wyliczyć na podstawie cen obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą Wykonawcę taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 



……………………………………………………………………
                                                                                                            Data i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy 
